

K Nagel Holding ApS

c/o Kasper Nagel Nielsen, Ørestads Boulevard 63 A, 6. mf., 2300 København S

CVR-nr. 36 50 35 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Kasper Nagel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K Nagel Holding ApS c/o Kasper Nagel Nielsen Ørestads Boulevard 63 A, 6. mf. 2300 København S
	CVR-nr.: 36 50 35 56
	Stiftet: 16. januar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Kasper Nagel Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	K. Nagel Consulting IVS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod -18.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	0	-1.420
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-17.000
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-18.420</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-18.420</u>
Disponeret i alt	<u>0</u>	<u>-18.420</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.000	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	15.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	19.000	15.000
	Anlægsaktiver i alt	19.000	15.000
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	12.580	16.580
	Omsætningsaktiver i alt	12.580	16.580
	Aktiver i alt	31.580	31.580

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-18.420</u>	<u>-18.420</u>
	Egenkapital i alt	<u>31.580</u>	<u>31.580</u>
	Passiver i alt	<u>31.580</u>	<u>31.580</u>

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	4.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos K Nagel Holding ApS
K. Nagel Consulting IVS, København	100 %	784	-3.216	4.000

3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016			32.000	0
Tilgang i årets løb			0	32.000
Afgang i årets løb			-17.000	0
Kostpris 31. december 2016			15.000	32.000
Nedskrivninger 1. januar 2016			-17.000	0
Nedskrivninger i årets løb			0	-17.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger			17.000	0
Nedskrivninger 31. december 2016			0	-17.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016			15.000	15.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos K Nagel Holding ApS
RHA Software Group ApS,	30 %	116.380	66.380	15.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-18.420	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.420
	<u>-18.420</u>	<u>-18.420</u>